

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: OÜ Stoneholm Holding

registrikood: 12137218

tänava/talu nimi, Kadaka pst 69
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10913

e-posti address: @eesti.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksud	9
Lisa 3 Maksude ettemaksud ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	11
Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud	12
Lisa 7 Muud nõuded	13
Lisa 8 Materiaalsed põhivarad	15
Lisa 9 Müügitulu	16
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 11 Tööjõukulud	16
Lisa 12 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	18

Tegevusaruanne

2018. aasta oli Stoneholm Holding OÜ edukas.

Tegevust jätkati olemasolevatel tegevusaladel ning majandusaasta võib lugeda kordaläinuks. 2019 aastal on plaanis ettevõtte tegevusega jätkata sarnaselt eelnevate aastatega.

Ühingu juhatus on üheliikmeline ja majandusaasta jooksul juhatust ei tasustatud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	71 401	115 248	
Nõuded ja ettemaksed	23 449	44 399	2
Varud	172 860	187 397	
Kokku käibevarad	267 710	347 044	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	1 049 408	860 698	
Nõuded ja ettemaksed	365 188	247 135	2
Materiaalsed põhivarad	72 723	85 625	8
Kokku põhivarad	1 487 319	1 193 458	
Kokku varad	1 755 029	1 540 502	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	85 000	10 000	
Võlad ja ettemaksed	1 552	523	
Kokku lühiajalised kohustised	86 552	10 523	
Kokku kohustised	86 552	10 523	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 508	2 508	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 527 471	986 592	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	138 498	540 879	
Kokku omakapital	1 668 477	1 529 979	
Kokku kohustised ja omakapital	1 755 029	1 540 502	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	30 354	97 368	9
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-31 028	-14 264	
Mitmesugused tegevuskulud	-11 918	-24 004	10
Tööjõukulud	0	-1 271	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-12 903	-13 930	
Muud ärikulud	-3 108	-11 156	
Ärikasum (kahjum)	-28 603	32 743	
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt	157 459	441 599	
Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt	3 691	80 380	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	0	-23 243	
Intressitulud	5 951	9 400	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	138 498	540 879	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	138 498	540 879	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Stoneholm Holding 2018.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõtte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Stoneholm Holding kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 järgi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanka kursid.

Ümberhindlusest tekkivad tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses.

Soetusmaksumuse meetodil (st soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused) kajastatakse investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtja on ettevõtte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõtte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringuid sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuse meetodil, mille kohaselt võetakse investeering algself arvele tema soetusmaksumuses. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis tuleb läbi viia vara väärtuse test.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse sidusettevõtte poolt makstavad dividendid emaettevõtte aruandes tuluna hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne või pärast selle sidusettevõtte soetamist emaettevõtte poolt.

Investeeringuid tütaretevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit, mille kohaselt võetakse investeering algself arvele tema soetusmaksumuses ning korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega muutustes tütaretevõtte omakapitalis (nii muutused tütaretevõtte kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega. Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtja osaluse suurusel. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava tütaretevõtte kahjumis on võrdne või ületab tütaretevõtte bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõtte on garanteerinud või

kohustatud rahuldama tütarettevõtte kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Osalust omandatud tütarettevõtte varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana real „Tütarettevõtte aktsiad ja osad“ ning osalust omandatud tütarettevõtte tuludes ja kuludes kajastatakse kasumiaruandes netosummana real „Finantstulud ja -kulud investeringutelt tütarettevõtetesse“.

Nende tütar- ja sidusettevõtjate puhul, mis juba soetamishetkel vastavad müügiotel põhivara kriteeriumitele (st. väga tõenäoliselt müüakse 12 kuu jooksul alates soetamishetkest), kajastatakse omandatud tütar- ja sidusettevõtjad kas nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud müügikulutused, või bilansilises väärtuses, olenevalt kumb on madalam.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksud ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumus, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	5
Muu inventar ja IT seadmed	5

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumus, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsipi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulud kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulud kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja –kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele. Seotud osapooled on:

- * Emaettevõtte (ning emettevõtte omanikud);
- * Tütar- ja sidusettevõtted;
- * Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
- * Äriühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutele puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriliste otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	20 000	20 000	
Ostjatelt laekumata arved	20 000	20 000	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 449	3 449	
Muud nõuded	365 188		365 188
Laenuõuded	332 401		332 401
Intressinõuded	32 787		32 787
Kokku nõuded ja ettemaksed	388 637	23 449	365 188

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	20 000	20 000	
Ostjatelt laekumata arved	20 000	20 000	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	24 299	24 299	
Muud nõuded	247 235	100	247 135
Laenuõuded	216 930	100	216 830
Intressinõuded	30 305		30 305
Kokku nõuded ja ettemaksed	291 534	44 399	247 135

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018		31.12.2017	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		93		64
Käibemaks		117	5 651	
Sotsiaalmaks		154		106
Ettemaksukonto jääk	3 449		18 648	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 449	364	24 299	170

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad (eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2017	31.12.2018
12886925	Warranty Insurance OÜ	Eesti	Kindlustusagentide ja -vahendajate tegevus	100	100
14353529	The Candle Shop OÜ	Eesti	Kaupade jaemüük	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:			
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2017	Kasum(kahjum) kapitaliosaluse meetodil	31.12.2018
The Candle Shop OÜ	2 500	-2 500	0
Warranty Insurance OÜ	685 439	190 705	876 144
			0
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	687 939	188 205	876 144

Müüdnud osalused:			
Tütarettevõtja nimetus	Müüdnud osaluse %	Müüdnud osalus müügihinnas	Müüdnud osaluse müügikasum (-kahjum)
Insta Kindlustus AS	55.20	0	-56 346

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad (eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2018					
Sidusettevõtja registrikood	Sidusettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2017	31.12.2018
14397679	180 OÜ	Eesti	Restoran	33.33	33.33
11509735	OÜ Billium	Eesti	Finantsteenuste osutamine	13.05	13.05
12879240	Nevercode OÜ	Eesti	Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused	2.08	2.08
12260215	INDOME OÜ	Eesti	Elektriliste kodumasinatete jaemüük	30	30
09139615	Insly Ltd	Suurbritannia	Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused	8.60	8.17
12075477	LEMURIA OÜ	Eesti	Valdusfirmade tegevus	33.33	33.33
08720992	Monese Ltd	Suurbritannia	Finantsteenuste osutamine	0.15	0
12776190	Scillific OÜ	Eesti	Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused	0.11	0.11
12933033	Somno OÜ	Eesti	Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused	10.16	10.16
11925988	Upsteem.com OÜ	Eesti	Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused	5.68	5.68
14208715	Abventure OÜ	Eesti	Investeeringud finantsvahenditesse	0	1.61

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon				
Sidusettevõtja nimetus	31.12.2017	Omandamine	Müük	31.12.2018
OÜ Billium	231			231
Nevercode OÜ	25 200			25 200
180 OÜ	900			900
INDOME OÜ	5 210			5 210
Insly Ltd	77 525	4 850		82 375
LEMURIA OÜ	1 000			1 000
Monese Ltd	9 846		-9 846	0
SKILLIFIC OÜ	1 120			1 120
SOMNO OÜ	508			508
UpSteem.com OÜ	51 219			51 219
Abventure OÜ	0	5 500		5 500
Kokku sidusettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	172 759	10 350	-9 846	173 263

Omandatud osalused			
Sidusettevõtja nimetus	Omandatud osaluse %	Omandamise kuupäev	Omandatud osaluse soetusmaksumus
Abventure OÜ	1.61	05.01.2018	5 500

Müüdid osalused			
Sidusettevõtja nimetus	Müüdid osaluse %	Müüdid osalus müügihinnas	Müüdid osaluse müügikasum (-kahjum)
Monese Ltd	0.15	13 537	3 691

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

	Kokku	
	Aksiad ja osad	
31.12.2016	97 054	97 054
Müük müügihinnas või lunastamine	-73 811	-73 811
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	-23 243	-23 243
31.12.2017	0	0

Lisa 7 Muud nõuded

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Laenunõuded	332 401		332 401			
Antud laenud I	14 750		14 750	0	EUR	
Antud laenud II	10 000		10 000	0	EUR	
Pikaajalised laenud III	83 300		83 300	10%	EUR	
Pikaajalised laenud IV	2 309		2 309	0	EUR	
Pikaajalised laenud V	11 334		11 334	6%	EUR	
Pikaajalised laenud VI	90 957		90 957	5%	EUR	
Pikaajalised laenud VII	89 751		89 751	0	EUR	
Pikaajalised laenud VIII	30 000		30 000	0	EUR	
Intressinõuded	32 787		32 787			
Pikaajalise laenu intress	32 787		32 787			
Kokku muud nõuded	365 188		365 188			

	31.12.2017	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Laenuõuded	216 930	100	216 830			
Pikaajalised laenu I	14 750		14 750	0	EUR	2020
Pikaajalised laenu II	8 650		8 650	0	EUR	2020
Pikaajalised laenu III	3 333		3 333	0	EUR	2022
Pikaajalised laenu IV	46 133		46 133	0	EUR	2020
Pikaajalised laenu V	80 800		80 800	10%	EUR	2020
Pikaajalised laenu VI	2 309		2 309	0	EUR	2020
Pikaajalised laenu VII	9 127		9 127	6%	EUR	2020
Pikaajalised laenu VIII	5 500		5 500	0	EUR	2020
Pikaajalised laenu IX	30 000		30 000	7%	EUR	2020
Pikaajalised laenu X	4 948		4 948	0	EUR	2020
Pikaajalised laenu XI	8 280		8 280	0	EUR	2022
Pikaajalised laenu XII	3 000		3 000	0	EUR	2022
Lühiajaline laen	100	100		0	EUR	2018
Intressinõuded	30 305		30 305			
Pikaajalise laenu intress	30 305		30 305			
Kokku muud nõuded	247 235	100	247 135			

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

	Maa			Masinad ja seadmed	Kokku
		Transpordi- vahendid	Muud masinad ja seadmed		
31.12.2016					
Soetusmaksumus		93 983	28 831	122 814	122 814
Akumuleeritud kulum		-19 002	-12 379	-31 381	-31 381
Jääkmaksumus		74 981	16 452	91 433	91 433
Ostud ja parendused	12 000				12 000
Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost	12 000				12 000
Amortisatsioonikulu		-8 576	-4 384	-12 960	-12 960
Müügid		-4 848		-4 848	-4 848
31.12.2017					
Soetusmaksumus	12 000	89 135	28 831	117 966	129 966
Akumuleeritud kulum		-27 578	-16 763	-44 341	-44 341
Jääkmaksumus	12 000	61 557	12 068	73 625	85 625
Amortisatsioonikulu		-8 980	-3 922	-12 902	-12 902
31.12.2018					
Soetusmaksumus	12 000	89 135	28 831	117 966	129 966
Akumuleeritud kulum		-36 558	-20 685	-57 243	-57 243
Jääkmaksumus	12 000	52 577	8 146	60 723	72 723

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2018	2017
Masinad ja seadmed		2 500
Transpordi- vahendid		2 500
Kokku		2 500

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	30 354	80 846
Soome	0	10 522
Suurbritannia	0	6 000
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	30 354	97 368
Kokku müügitulu	30 354	97 368
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Tulu teenuse müügist	1 880	16 522
Tulu kauba müügist	28 474	80 846
Kokku müügitulu	30 354	97 368

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017
Mitmesugused bürookulud	1 620	4 990
Lähetuskulud	0	1 717
Teenused	2 126	9 186
Transpordikulu	8 172	6 553
Muud	0	1 558
Kokku mitmesugused tegevuskulud	11 918	24 004

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	0	950
Sotsiaalmaksud	0	321
Kokku tööjõukulud	0	1 271

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018	31.12.2017
	Nõuded	Nõuded
Tütarettevõtjad	89 751	57 513
Sidusettevõtjad	212 286	131 530

2018	Antud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta
Tütarettevõtjad			
Antud laenu tütaretevõttele	86 751	0	EUR
Sidusettevõtjad			
Antud laenu sidusettevõttele I	90 957	5%	EUR
Antud laenu sidusettevõttele II	2 500	0	EUR
AntudAntud laenu sidusettevõttele III	2 207	0	EUR

2017	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksud	Intressimäär	Alusvaluuta
Tütarettevõtjad				
Antud laenu tütaretevõttele	11 380		0	EUR
Sidusettevõtjad				
Antud laenu sidusettevõttele	5 048	200		EUR
Antud laenu sidusettevõttele II				
AntudAntud laenu sidusettevõttele III				

Ostud ja müügid

	2017
	Müügid
Sidusettevõtjad	6 000

Aruandeaastal ei ole juhatusele arvestatud tasusid ega muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

OÜ Stoneholm Holding (registrikood: 12137218) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDO KIVILAIK	Juhatuse liige	01.07.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 527 471
Aruandeaasta kasum (kahjum)	138 498
Kokku	1 665 969

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 527 471
Aruandeaasta kasum (kahjum)	138 498
Kokku	1 665 969

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük	45111	28474	93.81%	Jah
Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine	70221	1880	6.19%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Ando Kivilaid	37910030232	Eesti	2508 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	ando.kivilaid@eesti.ee